
1 2 3 Slow run 1 2 3 Fast run ∑ Koht
Jukka-Pekka Jokela P- HA FIN 100 99 100 299 92 93 94 279 578 1
Vesa-Matti Sallinen P- HA FIN 94 95 94 283 90 95 96 281 564 2
Matti Suoranta K- 64 FIN 95 98 95 288 94 90 89 273 561 3
Väino Eller MäLK EST 92 92 95 279 92 96 86 274 553 4
Indrek Tombak Koeru LSK EST 94 92 98 284 88 91 90 269 553 5

Jaanus Mugu MäLK EST 95 93 94 282 89 83 91 263 545 6
Tarmo Suss MäLK EST 94 85 97 276 86 84 91 261 537 7
Endi Tõnisma MäLK EST 92 90 94 276 80 92 89 261 537 8

Viljar Noor MäLK EST 90 94 92 276 84 93 84 261 537 9
Arles Taal SK Haapsalu EST 84 94 87 265 96 86 86 268 533 10
Alar Heinsaar MäLK EST 87 86 96 269 80 89 88 257 526 11
Hannu Valkila TUA FIN 90 91 89 270 80 86 89 255 525 12

Indrek Kaarna Elva LK EST 82 90 88 260 84 86 89 259 519 13
Toomas Hallik MäLK EST 88 93 83 264 80 92 81 253 517 14
Hillar Loot Elva LK EST 84 89 89 262 83 82 83 248 510 15
Hannes Kruus MäLK EST 81 89 86 256 84 82 84 250 506 16
Elmet Orasson MäLK EST 87 87 89 263 85 70 85 240 503 17

Arvi Suvi PV SKK EST 89 86 78 253 86 77 85 248 501 18
Gennadi Hansen MäLK EST 84 90 76 250 67 83 69 219 469 19
Tõives Raudsaar Elva LK EST 80 86 75 241 59 68 75 202 443 20
Indrek Varba MäLK EST 66 63 74 203 91 66 82 239 442 21
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MEHED/ MEN:

MEESVETERANID/ VETERAN MEN: (1970 sündinud ja vanemad) 



FIN I Matti Suoranta FIN 95 98 95 288 94 90 89 273 561
Vesa- Matti Sallinen FIN 94 95 94 283 90 95 96 281 564
Jukka-Pekka Jokela FIN 100 99 100 299 92 93 94 279 578

1703

EST I Endi Tõnisma EST 92 90 94 276 80 92 89 261 537
Arles Taal EST 84 94 87 265 96 86 86 268 533
Janus Mugu EST 95 93 94 282 89 83 91 263 545

1615

EST III Väino Eller EST 92 92 95 279 92 96 86 274 553
Indrek Kaarna EST 82 90 88 260 84 86 89 259 519
Elmet Orasson EST 87 87 89 263 85 70 85 240 503
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EST II Alar Heinsaar EST 87 86 96 269 80 89 88 257 526
Arvi Suvi EST 89 86 78 253 86 77 85 248 501
Tarmo Suss EST 94 85 97 276 86 84 91 261 537
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EST IV Illar Loot EST 84 89 89 262 83 82 83 248 510
Viljar Noor EST 90 94 92 276 84 93 84 261 537
Hannes Kruus EST 81 89 86 256 84 82 84 250 506
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Toomas Hallik EST 88 93 83 264 80 92 81 253 517
Tõives Raudsaar EST 80 86 75 241 59 68 75 202 443
Hannu Valkila FIN 90 91 89 270 80 86 89 255 525
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Indrek Varba EST 66 63 74 203 91 66 82 239 442
Indrek Tombak EST 94 92 98 284 88 91 90 269 553
Gennadi Hansen EST 84 90 76 250 67 83 69 219 469
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MEHED/ MEN:

Hannes Kruus

Matti Suoranta (FIN), Alar Heinsaar, Indrek Kaarna, Hillar Loot

Vesa- Matti Sallinen (FIN)

Håkan Mansner (FIN)

SPONSORED BY/ võistluse sponsor:

Võistluse zürii:

Endel Kaasiku

Soome - Eesti JM maavõistlus, Suomi - Viro LM maaot telu
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